ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG
Kính gửi :
-  Hiệu trưởng Trường Đại học Đồng Nai
-  Phòng Công tác Sinh Viên
-  Phòng Đào tạo

Tên em là: ......................................................................Sinh ngày:

Hộ khẩu th​ường trú:

Điện thoại:

Là sinh viên lớp: ............................................................MSSV:

Ngành học: .....................................................................Khoá học:

Thuộc đối tượng tuyển sinh: ..........................................Khu vực tuyển sinh:

Trong kì tuyển sinh năm 20......... của trường Đại học Đồng Nai, tôi thuộc diện (thi tuyển/xét tuyển)................................................; với số điểm (đối với TS thi tuyển):

Trong quá trình học tại trường, tôi đạt được kết quả như sau:
Điểm TBC năm thứ nhất................................................Điểm rèn luyện

Điểm TBC năm thứ hai..................................................Điểm rèn luyện

Điểm TBC năm thứ ba...................................................Điểm rèn luyện

Nay tôi làm đơn này kính Ban Giám hiệu, các phòng ban chức năng  xem xét và cho phép tôi được chuyển đến tiếp tục học vào năm thứ

Ngành

Tại trường

Lý do xin chuyển trường:

Kính mong được sự chấp thuận.

Đồng Nai, ngày       tháng      năm

Người làm đơn

(Sinh viên ký và ghi rõ họ tên)

Ý KIẾN CỦA TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG NAI

..............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
..............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................
Ý KIẾN CỦA TRƯỜNG (trường tiếp nhận sinh viên)

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................
...............................................................................................................................................

...............................................................................................................................................